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Eduskuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 2.4.2023. Vaaleissa sovelletaan 
vaalilakia (/714/1998). 
 
Kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja asetettava 
kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta ja laitoksessa 
toimitettavaa ennakkoäänestystä ja kotiäänestystä varten yksi tai 
useampi vaalitoimikunta (vaalilain 15 §). 
 
Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 
kolme muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, 
kuitenkin vähintään kolme.  
Vaalitoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu 
jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme. 
Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava 
siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Vaalilautakunta ja 
vaalitoimikunta ovat päätösvaltaisia kolmijäsenisinä. 
 
Eduskuntavaaleissa ehdokkaana oleva henkilö ei voi olla vaalilautakunnan 
jäsenenä eikä varajäsenenä. Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, 
sisarus tai vanhempansa eivät voi olla vaalitoimikunnan jäsenenä eikä 
varajäsenenä. Puolisoilla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä 
avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä 
henkilöitä. Kuitenkaan ei ole estettä valita samaa henkilöä 
vaalilautakuntaan ja vaalitoimikuntaan, koska ne eivät toimi 
samanaikaisesti. 
 
Sekä vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten, että niiden 
varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa asianomaisessa 
vaalipiirissä edellisissä eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita 
puoluerekisteriin merkittyjä puolueita. Vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien 
jäsenten ja varajäsenten poliittista edustavuutta tarkastellaan erikseen, 
näin tehdään myös tasa-arvolain soveltamisessa. Sekä varsinaisissa 
jäsenissä että varajäsenissä on siis oltava naisia ja miehiä 
kumpiakin vähintään 40 %. 
 
Puolueita on pyydetty toimittamaan ehdotuksensa 
vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan jäseniksi. Ehdotukset on 
koottu esityslistan oheismateriaaliksi.  
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus valitsee eduskuntavaalien vaalilautakuntien ja 
vaalitoimikunnan jäsenet sekä tarpeellisen määrän varajäseniä sekä 
samalla määrää puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan liitteen mukaisesti. 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus valitsi eduskuntavaalien vaalilautakuntien ja 
vaalitoimikunnan jäsenet sekä tarpeellisen määrän varajäseniä sekä 
määräsi puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan liitteen 3 mukaisesti. 
 
 



-- 
Juhani Jurmu Juhani ilmoitti esteellisyytensä (osallisuusjäävi) ja poistui 
Sarakylän äänestysalueen vaalilautakunnan valintaa koskevan käsittelyn 
ajaksi. Marko Koivula ilmoitti esteellisyytensä (osallisuusjäävi) ja poistui 
vaalitoimikunnan valintaa koskevan käsittelyn ajaksi. 

 
 


